2018 年度 神戸女学院大学教職員組合 第十六回執行委員会議事録

日 時 2019 年 3 月 8 日（金）12：00～13：00

場 所 文学館 L-4 教室

出席者 髙地、藤田、北川、松本、中村、佐藤（書記）

欠席者 矢野、景山

※副委員長以下アルファベット順・敬称略

＜報告＞

１．組合員から、2018 年 12 月 13 日付「質問書件意見書」に対する 1 月 23 日付回答につ

いての意見が寄せられた。

『「働き方活性化プロジェクト」と「創立 150 周年を見据えた中長期的な計画」についての

回答は、具体性が全く無く非常に不誠実な回答である。また、「創立 150 周年を見据えた中

長期的な計画」を実行に移すための事務的組織も作るべきである。』

２．社交館（食堂）について岸本総務課長よりメールがきているので転送する。（北川さんより）

３．執行委員手当の支払いの件（準備出来次第、北川さんから連絡あり）

＜議事＞

① 選挙運営の最終確認

・名簿のチェック（執行委員全員で、人事異動、退職者など確認）

→最終版と結果発表通知書等を佐藤からメールで送る。

・当日運営、体制（投票の立会時の選挙管理委員）の確認

不在投票日：3/14（木）または 3/15（金）委員長と高地さん又は佐藤で立会い

      ⇒日時が決まったら委員長より高地さんに連絡。高地さんか佐藤か立ち会える方が

対応。投票用紙は厳封して、18日に持参いただく。

投票日：3/18 （月）12：00～13：00、14：30～15：30 ＠JD館 310 教室

委員長、景山先生と中村先生、松本先生（13:00～ご予定あり）で開票までご対応

  ・昨年度からの引き継ぎ検討事項「役員経験年数が投票用紙に記載されていれば投票の際の

参考になる」は、次年度に持越しとする。

② 関大の懲戒規定を総務に提出する件

→全会一致で承認

③ 3/15  関西私大教連

→矢野委員長のみがご出席

以上